
Quarta-feira, 08 de Fevereiro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº020

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017 
Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a) 
Pregoeiro(a) Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de 
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o 
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar 
o objeto da presente licitação ao(a) licitante classificado(a): 
Vencedor(es): 
AUTO POSTO GUARUJÁ LTDA. 
CNPJ 15.522.345/0001-82 
COM VALOR TOTAL DE: R$ 1.641.950,00 
Anaurilândia – MS, 07 de Fevereiro de 2017. 
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva 
PREGOEIRA 
 
 ATOS OFICIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  N.º 001/2007 

 O  Município de Anaurilândia no Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da 
Comissão Municipal do Processo Seletivo Simplificado, constituída através  da Portaria n.º 
108/2017 de 27 de janeiro de 2017,  TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo 
Seletivo de Títulos realizado em conformidade com o Edital 001/2017, a saber: 

MAGISTÉRIO - EDUCAÇÃO FISICA  

CANDIDATO TEMPO SE 
SERVIÇO NO 
MAGISTÉRI
O PÚBLICO 
MUNICIPAL  

PÓS 
GRADUAÇÃ
O 

MESTRAD
O 

CURSOS NA 
AREA 
EDUCACIONA
L  

TOTAL 
DE 
PONTOS 

CLASSIFICAÇÃO  

RODRIGO FERNANDO 
MANFIO 

4,3 1,5 00 0,5 6,3 1 

ANDERSON HUGO 
BASTOS 

1,3 1,5 00 00 2,8 2 

ANDRÉIA ALINE LIMA 
DOS SANTOS 

0,7 1,5 00 00 2,2 3 

ULLYD’ AVILA DE 
OLIVEIRA E SILVA 

0,4 00 00 00 0,4 4 

MAGISTÉRIO – REGENTE  

CANDIDATO TEMPO SE 
SERVIÇO NO 
MAGISTÉRI
O PÚBLICO 
MUNICIPAL  

PÓS 
GRADUAÇÃ
O 

MESTRAD
O 

CURSOS NA 
AREA 
EDUCACIONA
L  

TOTAL 
DE 
PONTOS 

CLASSIFICAÇÃO  

CLEUSA MARIA I. F. 
GODOY 

12 1,5 00 2,5 16,00 1 

LUCIENE MARTINS 
SAMPAIO BUZATO 

12 1,5 00 2,5 16,00 2 

SANDRA GONÇALVES DA 
SILVA 

12 1,5 00 2,5 16,00 3 

ROSENEIRE LEMES DA 
SILVA 

11,4 1,5 00 2,5 15,4 4 
 

SELMA LUIZA DE JESUS 12,00 00 00 2,5 14,5 5 

SUELI TANIA L. DUARTE 12,00 00 00 1,00 13,00 6 

VILMA DE SOUZA M. 
FERNANDES 

8,9 1,5 00 2,00 12,4 7 

LUCIANA DOS SANTOS 
SILVA 

9,3 1,5 00 1,0 12,3 8 

SIDNEI LUBAUSK 11,7 00 00 00 11,7 9 

SIMAR APARECIDA DOS 
SANTOS 

6,9 00 00 2,5 9,5 10 

LUCELIA FRANCIELE 
BASTOS 

5,9 00 00 2,5 8,4 11 

ALINE DE JUSUS GODOY 
PLATEIRO 

4,0 1,5 00 2,5 8,0 12 

LAIZ MAYARA VIEIRA 
MOREIRA 

3,7 1,5 00 2,5 7,7 13 

SUZANA DUBUS XAVIER 
MENEZES 

2,3 1,5 00 2,5 6,3 14 

JOSELAINE GARCIA DOS 
SANTOS CORDEIRO 

1,5 1,5 00 2,5 5,5 15 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  N.º 001/2007 

 O  Município de Anaurilândia no Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da 
Comissão Municipal do Processo Seletivo Simplificado, constituída através  da Portaria n.º 
108/2017 de 27 de janeiro de 2017,  TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo 
Seletivo de Títulos realizado em conformidade com o Edital 001/2017, a saber: 

MAGISTÉRIO - EDUCAÇÃO FISICA  

CANDIDATO TEMPO SE 
SERVIÇO NO 
MAGISTÉRI
O PÚBLICO 
MUNICIPAL  

PÓS 
GRADUAÇÃ
O 

MESTRAD
O 

CURSOS NA 
AREA 
EDUCACIONA
L  

TOTAL 
DE 
PONTOS 

CLASSIFICAÇÃO  

RODRIGO FERNANDO 
MANFIO 

4,3 1,5 00 0,5 6,3 1 

ANDERSON HUGO 
BASTOS 

1,3 1,5 00 00 2,8 2 

ANDRÉIA ALINE LIMA 
DOS SANTOS 

0,7 1,5 00 00 2,2 3 

ULLYD’ AVILA DE 
OLIVEIRA E SILVA 

0,4 00 00 00 0,4 4 

MAGISTÉRIO – REGENTE  

CANDIDATO TEMPO SE 
SERVIÇO NO 
MAGISTÉRI
O PÚBLICO 
MUNICIPAL  

PÓS 
GRADUAÇÃ
O 

MESTRAD
O 

CURSOS NA 
AREA 
EDUCACIONA
L  

TOTAL 
DE 
PONTOS 

CLASSIFICAÇÃO  

CLEUSA MARIA I. F. 
GODOY 

12 1,5 00 2,5 16,00 1 

LUCIENE MARTINS 
SAMPAIO BUZATO 

12 1,5 00 2,5 16,00 2 

SANDRA GONÇALVES DA 
SILVA 

12 1,5 00 2,5 16,00 3 

ROSENEIRE LEMES DA 
SILVA 

11,4 1,5 00 2,5 15,4 4 
 

SELMA LUIZA DE JESUS 12,00 00 00 2,5 14,5 5 

SUELI TANIA L. DUARTE 12,00 00 00 1,00 13,00 6 

VILMA DE SOUZA M. 
FERNANDES 

8,9 1,5 00 2,00 12,4 7 

LUCIANA DOS SANTOS 
SILVA 

9,3 1,5 00 1,0 12,3 8 

SIDNEI LUBAUSK 11,7 00 00 00 11,7 9 

SIMAR APARECIDA DOS 
SANTOS 

6,9 00 00 2,5 9,5 10 

LUCELIA FRANCIELE 
BASTOS 

5,9 00 00 2,5 8,4 11 

ALINE DE JUSUS GODOY 
PLATEIRO 

4,0 1,5 00 2,5 8,0 12 

LAIZ MAYARA VIEIRA 
MOREIRA 

3,7 1,5 00 2,5 7,7 13 

SUZANA DUBUS XAVIER 
MENEZES 

2,3 1,5 00 2,5 6,3 14 

JOSELAINE GARCIA DOS 
SANTOS CORDEIRO 

1,5 1,5 00 2,5 5,5 15 

FLAVIA APARECIDA DE SÁ 
COLOMBO OLIVEIRA 

1,5 1,5 00 2,5 5,5 16 

ROBERTA TAILINI ABREU 
DOS SANTOS 

1,1 1,5 00 2,5 5,2 17 

JUSCELIANA CORDEIRO 
DE SOUZA 

0,6 1,5 00 2,5 4,7 18 

KELY CRISTINA DUARTE 
FERNANDES AURELIANO 

00 1,5 00 2,5 4,0 19 

KARINA SHIZUE 
KAWAKAMI 

00 1,5 00 2,5 4,0 20 
 

FABIANA CRISTINA 
FERREIRA 

1,4 00 00 1,5 2,9 21 

THAIS PEREIRA DA SILVA 0,4 1,5 00 1,0 2,9 22 

VALERIA HELOISA DE 
SOUZA ARAUJO 

0,2 00 00 2,5 2,7 23 

ROSANGELA OLIVEIRA 
XAVIER 

00 00 00 2,5 2,5 24 

VANIA SILVA 00 00 00 2,5 2,5 25 

ROSEMEIRE GOMES DE 
SOUZA 

00 00 00 2,5 2,5 26 

LILIAN DIAS CUSTODIO 00 00 00 2,5 2,5 27 

TATIANE CRISTINA DOS 
SANTOS 

0,9 00 00 1,00 1,9 28 

APOLAINE DA ROCHA 
MONTEIRO 

0,09 00 00 1,5 1,6 29 

SILVANA APARECIDA B. 
DA SILVA 

00 1,5 00 00 1,5 30 

LEONICE ALVES GARCIA 
ZAIA 

00 00 00 1,5 1,5  31 

LUANA RIBEIRO DOS 
SANTOS 

00 1,5 00 00 1,5 32 

ADILEUSA SOUA DUARTE 00 00 00 1,5 1,5 33 

LOZANE PEREIRA 
VANDERLEI 

00 00 00 1,0 1,0 34 

TATIANE CARVALHO DE 
SOUZA 

00 00 00 1,0 1,0 34 

ANA KATIA DE OLIVEIRA 0,9 00 00 00 0,9 34 

CRISLEY MONTEIRO DOS 
SANTOS 

0,7 00 00 00 0,7 35 

LAURA DA SILVA BASILIO 00 00 00 0,5 0,5 36 

MARILENE DA SILVA 00 00 00 00 00 37 

MARIA DO CARMO 
TIMÓTEO 

00 00 00 00 00 38 

DANIELE GONÇALVES DE 
ALMEIDA  

00 00 00 00 00 39 

GUILHERME FRANÇA 00 00 00 00 00 40 

 

Luciano Siqueira              Priscila Santos Pisani             Gabriela Gomes Zandonadi Destro 

    Presidente                                Comissão                                             Comissão  


		2017-02-08T10:40:30-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




